99740010510
      23
HYDRAULIC COMPONENTS
Tipo pompa
Pump type
Codice
ordinazione
Order code
IN OUT A B C D Peso
Weight
ISO 228 ISO 228 mm mm mm mm Kg
NPLH-6 10500410065
G 1/2 G 1/2
132 98.5
98 116
4,7
NPLH-10 10500410109
138 104.5
5
NPLH-12 10500410127 5,1
NPLH-14 10500410145 144 98
102 120
5,2
NPLH-16 10500410163 147,5 101.5 5,3
NPLH-20 10500410207 154 108 5,7
NPLH-25 10500410252
G 3/4 G 3/4
162 113 5,9
NPLH-32 10500410323 173 124 6,3
NPLH-40 10500410403 188 135 106 124 7,6
C
D
Ingombro / Dimensions
Dati tecnici / Technical data

Codice
ordinazione
Order code
IN OUT A B C Peso
Weight
ISO 228 ISO 228 mm mm mm Kg
NPLH-6 10500440069
G 1/2 G 1/2
108 74.5
98
5.2
NPLH-10 10500440103
114 80
5.8
NPLH-12 10500440121 6
NPLH-14 10500440149 120 74
102
6.2
NPLH-16 10500440167 123.5 77.5 6.4
NPLH-20 10500440201 130 84 6.8
NPLH-25 10500440256
G 3/4 G 3/4
140 89 7.2
NPLH-32 10500440327 149 100 7.8
NPLH-40 10500440407 164 111 106 8.3
POMPE DA NON UTILIZZARE CON CARICHI ASSIALI E RADIALI SULL’ALBERO
NO AXIAL AND RADIAL LOADS ALLOWED ON PUMP SHAFT
Ingombro / Dimensions
Dati tecnici / Technical data